
Dodatek č. 1

Ke Smlouvě o poskytování Servisních služeb

kterou uzavřely podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Objednatel:

Poskytovatel:

dne 04. 10. 2017 níže uvedené smluvní strany

Brněnské komunikace a.S.
Se Sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno
IČO: 60733098
DIČ: (260733098
Zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B,
vložka 1479
bankovní spojení:
účet č.:
Zastoupen Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění:

číslo smlouvy: 17000367
(dále jen „Objednatel")

CROSS Zlín, a.s.
se sídlem Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlín
IČO: 60715285
DIČ: c260715286
Zapsaný dne 22. 7. 1994 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B,
vložka 6274
bankovní Spojení:
účet č.:
Zastoupen Ing. Tomášem Juříkem, předsedou představenstva
číslo Smlouvy:SV141201/2016
(dále jen „poskytovatel")



PREAMBULE
Objednatel a poskytovatel se v souladu S čl. X. odst. 1 Smlouvy o poskytování servisních Služeb uzavřené
dne 04. 10. 2017 (dále jen „Sm|ouva”) dohodli na tomto Dodatku č. 1.

Účelem tohoto Dodatku č. 1 je úprava Smlouvy v souvislosti S Nařízením EU 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně fyzických osob v Souvislosti se zpracováním Osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/E5 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) GDPR (General Data
Protection Regulation).

čl. ı.
Jmenované Smluvní Strany Se dohodly na této modifikaci výše citované Smlouvy č. 17000367 ze dne
04. 10. 2017

1) čl. X. se doplňuje o odstavec 9, jenž zní:

(9) Poskytovatel i objednatel jsou povinni Zachovávat mlčenlivost o všech Skutečnostech, o nichž
Se dozvěděli při výkonu Sjednané činnosti a které v zájmu Správce osobních údajů nelze Sdělovat
jiným osobám.

2) čl. X. Se doplňuje o Odstavec 10, jenž zní:

(10) Poskytovatel i objednatel jsou povinni Zdržet Se jednání, které by mohlo vést ke Střetu
oprávněných zájmů poskytovatele či objednatel Se zájmy osobními, zejména nebudou Zneužívat
informací nabytých v souvislosti S výkonem Sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho jiné-
ho.

3) čl. X. se doplňuje o odstavec 11, jenž zní:

(11) Poskytovatel i objednatel se dále zavazují nakládat S Osobními údaji subjektů údajů, Zejména
Zaměstnanců, obchodních partnerů a zákazníků, jakož S osobními údaji jiných třetích osob,
S nimiž přijdou do styku, plně v Souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (naříze-
ní Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) vplatném Znění. Poskytovatel i objednatel
jsou Zejména povinni zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak zajistit vhodným způso-
bem bezpečnostní, technická a organizační opatření dle článku 32 Obecného nařízení. Poskyto-
vatel i objednatel jsou dále povinni okamžitě Si vzájemně sdělit jakékoliv podezření
Z nedostatečného Zajištění osobních údajů nebo podezření z neoprávněného využití osobních
údajů neoprávněnou osobou.

4) čl. X. se doplňuje o odstavec 12, jenž zní:

(12) Poskytovatel i objednatel jsou povinni na požádání Spolupracovat S dozorovým úřadem při
plněníjeho úkolů.



5) čl. X. Se doplňuje o odstavec 13, jenž zní:

(13)]akékoliv porušení povinnosti ochrany Osobních údajů bude považováno Za porušení
Smlouvy. Objednatel plně Odpovídá poskytovateli za škodu, kterou by mohl Způsobit zaviněným
porušením této povinnosti. Poskytovatel plně odpovídá Objednateli Za škodu, kterou by mohl
Způsobit zaviněným porušením této povinnosti.

6) čl. X. Se doplňuje o Odstavec 14, jenž zní:

(14) Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení Smluvního vztahu.

čl. ıı.

Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají nadále v platnosti.

2) Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každý má planost originálu a každá
Smluvní strana Obdrží po dvou vyhotoveních.

3) Obě Strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, Sjeho obsahem Souhlasí a že byl sepsán na
základě jejich pravé a Svobodné vůle, prosté omylu.

4) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu Oběma Smluvními Stranami.

5) Tento Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv. Zveřejnění
Dodatku č. 1 Zajistí Objednatel.

6) Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., O Svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších před-
pisů.

Za Objednatele: Za Poskytovatele:
27 -ŰB- Zliill

V Brně dne Ve Zlíně dne

lng. Luděk Bdrový lng. TO ášJuřík
generální ředit l předseda dstavenstva

na Základě plné mo i




